“Alqi Boshnjaku” Nd. 38, H. 6,
Ap.3, Tirane.
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37385-09-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tuba uji profesionalë (pajisje specifike

zjarrfikse)” me fond 906.666,66 (nenteqind e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e

gjashte presje gjashtedhjete e gjashte) lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i

Bashkisë Elbasan për vitin 2019”, me afat për lëvrimin e mallit 10 dite nga data e lidhjes së

kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri]

[...]

çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:

1. “Trinity Trade Company” sh.p.k. me Nipt: K 81630026 U

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 728.000 (shtateqind e njezet e tete mije)

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 873.600 (teteqind e shtatedhjete e tre mije e

gjashteqind) lekë (me tvsh).

2. “A.K.M Albania Investment Group” sh.p.k me Nipt: L 72230026 K

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 770.000 (shtateqind e shtatedhjete mije)

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 924.000 ( nëntë qind njezet kater mije) lekë (me

tvsh).

3. “Victoria- Al” sh.p.k me Nipt: K 81531041 T

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 780,000 (tetëqind e tetëdhjetëmijë) lekë

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 936,000 ( nenteqind e tridhjetë e gjashtemijë) lekë (me

tvsh).

4. “Timak” sh.p.k me Nipt: L 62030020 B

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 840.000 (teteqind e dyzet mije) lekë (pa

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1,008,000 (njemilion e tetemijë) lekë (me tvsh).

5. “Arteo 2018” sh.p.k me Nipt: L 82523203 F

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 899.000 (teteqind e nentedhjete

enentemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1,078,800 (njemilion e shatedhjetee

tetemije teteqind) lekë (me tvsh).

Ofertues te skualifikuar nuk ka pasur.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Trinity Trade
Company” sh.p.k. me adresë: Rr. “Alqi Boshnjaku” Nd. 38, H. 6, Ap.3, Tirane se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 728.000 (shtateqind e njezet e tete mije) pa
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.